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[     ]ÖRGÜTLENME

ŞUBEMİZ ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI
Şubemiz Yönetim Kurulu, 36. Dönem programı içinde 
planladığı örgütlenme çalışmaları için Ekim 2008 itibarıyla 
3 mühendis istihdam ederek üyelerimize ve işyerlerine 
yönelik etkinliklere başladı. Bu çerçevede yapılan 
çalışmalar aşağıda yer almaktadır. 

I. Üye Bilgi Güncelleme ve İstek Anketi Çalışması

1. Ekim ayında başlayan üye bilgi güncelleme çalışması 
devam ediyor. Çalışma Kadıköy, Bakırköy, Kartal ve Perpa 
temsilciliklerinden telefonla, Perpa Elektrokent’te alan 
taraması yaparak, ayrıca e-posta adresi bilinen üyelere 
güncelleme ve anket formu gönderilerek yapıldı. Bugüne 
kadar toplam 2700 üyenin bilgileri güncellendi. 
Ekonomik krizin yarattığı işten çıkarmalar nedeniyle bazı 
üyelerimizin bilgileri birden fazla güncellendi.
2. İstanbul Şube sınırları içerisinde faaliyet gösteren ancak 
diğer şubelere üye olan meslektaşlarımıza yönelik bir 
çalışma başlatıldı. Bu kapsamda tespit edilen üyelere, 
üyeliklerini İstanbul Şube’ye aldırmaları gerekliliği 
hatırlatıldı.

II. Üye Olmayan Meslektaşlara Yönelik Çalışmalar

Üniversitelerin 2008 mezuniyet törenlerinde açılan oda 
standları, Perpa alan taraması, teknik eğitim seminerleri 
ve fuar, işyeri ziyareti vs. gibi çeşitli araçlarla elde edilen 
verilerle, oda üyesi olmayan yaklaşık 350 meslektaşımızın 
iletişim bilgilerine ulaşıldı. Bu meslektaşlarımız düzenli 
olarak oda faaliyetleri ve üyeliğin gerekliliği konusunda 
bilgilendiriliyor.

III. İşyerlerine Yönelik Diğer Çalışmalar

Meslek alanlarımızda faaliyet gösteren 200 kadar 
şirkete, bünyelerindeki meslektaşlarımızın bilgilerini 
göndermeleri yönünde yazılar gönderildi. Toplam 28 
şirketten geri dönüş gerçekleşti ve görüşme sağlandı. 
Diğerlerinden geri dönüşler devam etmektedir.

IV. İşyeri Ziyaretleri

Örgütlenme çalışmaları kapsamda çeşitli tarihlerde Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılımıyla çeşitli işyeri 
ziyaretleri ve üye toplantıları düzenlendi. Bu ziyaret ve 
toplantıların bir listesi aşağıda yer almaktadır.

1- TAV/DLH: İşyeri ziyareti 26 Kasım 2008 günü 
gerçekleştirildi. Yapılan görüşmenin ardından işyeri temsilcisi 
olarak Adnan Yıldırım görev aldı.
2- Anelsis: Biri şubemizde biri işyerinde olmak üzere 2 
görüşme yapıldı. Şubemizde yapılan 25 Kasım 2008 tarihinde 
yönetim kurulu üyelerimizin de katılımıyla 11 kişilik bir 
toplantı yapılmış olup bu toplantıda Özlem Kiriş işyeri 
temsilcisi olarak görev aldı.
3- Alarko Carrier: 2 görüşme yapıldı. Çalışan mühendislerin 

de katıldığı görüşmelerin sonunda 2 yeni üye yapıldı.
4- Tosb Taysad: Yapılan görüşmenin ardından işyeri temsilcisi 
olarak Hasan Karakaş görev aldı.
5- Arçelik Çayırova Çamaşır Makinası Fabrikası: 12 Kasım 
2008 günü görüşme yapıldı.
6- Türk Telekom: 4 Aralık 2008 günü Şirket Ceo’su Paul 
Doany’nin de katıldığı bir görüşme yapıldı.
7-Teksan Jeneratör: 24 Aralık 2008 tarihinde ziyaret edildi.
8-Bordo Mühendislik: 30 Aralık 2008 tarihinde işyerinde bir 
toplantı yapıldı.
9-Türk Telekom Akademi: 30 Aralık 2008 tarihinde Telekom 
Akademi Başkanı Dr. Ayhan Atak, Bilişim Sorumlusu Adnan 
Eroğlu ve Telekomünikasyon ve Santral Sorumlusu Avni 
Gürel‘in katılımıyla TT Akademi İstanbul Yerleşkesi'nde bir 
toplantı yapıldı.
10- Alerta Elektronik ve Güvenlik Sistemleri: 13 Ocak 2009 
tarihinde yapılan toplantı sonucunda 2 yeni üye kaydı alındı.
11- MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş: 13 Ocak 2009 
tarihinde iki ayrı tesisine gidildi. Birincisi Armerkom’da 
(Pendik ) ikincisi de TÜBİTAK Teknokent’te (Gebze). Oda 
faaliyetleri ve 4. UYMS hakkında bilgi verildi. 5 yeni üyenin 
kaydı yapıldı.
12- EAE Elektronik: 23 Ocak 2009 günü şirketin İkitelli’deki 
üretim tesislerinde bir görüşme yapıldı.
13– TÜBİTAK: 12 Mart 2009 günü Şube YK Başkanı Erhan 
Karaçay ve Şube YK üyesi Pınar Hocaoğulları ile üye ilişkiler 
personelinin katılımıyla TÜBİTAK MAM'da (Marmara 
Araştırma Merkezi) ve devamında UME'de (Ulusal Metroloji 
Enstitüsü) birer toplantı yapıldı. MAM’daki toplantıya Başkan 
vekili Mehmet Önder Yetiş, Stratejik Planlama ve İş Geliştirme 
Bölümü Başkan Yardımcısı Mehmet Demirel, İş Geliştirme 
Birim Yöneticisi Sibel Sain Özdemir ve Marmara Teknokent 
AŞ Genel Müdür Vekili Kerem Emin Özçelik katıldı. UME’de 
gerçekleşen toplantıya Enstitü Müdür vekili Sermet Süer ile 
Enstitü Müdür Yardımcısı Şakir Baytaroğlu katıldı.
14- Polimeks İnşaat: 23 Mart 2009 günü Polimeks İnşaat 
şirketinde bir toplantı yapıldı. Toplantıya Genel Müdür Yrd. 
Aydın Kırmızı, Elektrik İşleri Sorumlusu Mehmet Omay ve 
meslektaşlarımız Şengül Aslan ve Habib Kurum katıldı.
15- Bahçeşehir Üniversitesi: 1 Nisan 2009 günü Oda YK 
üyesi Serdar Paker ile üye ilişkiler personelinin katılımıyla 
Bahçeşehir Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde EMO’yu 
anlatan bir sunum yapıldı. 30’a yakın öğrencinin katıldığı 
etkinlikte öğrencilere odayı tanıtan yayınlar dağıtıldı.

V. Perpa Alan Çalışması

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından pilot bölge 
seçilen Perpa Ticaret Merkezi'nde 4400 işyeri tarandı. 
Bu işyerlerinin meslek alanımıza girdiği düşünülen 
yaklaşık 1000 tanesiyle görüşmeler yapıldı. Bu 
görüşmeler sonucunda bir kısmı oda üyesi olmayan 338 
meslektaşımıza ulaşıldı.


